

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จำโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หอนำอ่างทอง เพื่อแหล่งท่องเที่ยวเชิงอนุรักษ์ โดยปรับปรุง ๑.ปรับปรุงถนนโดยรอบหอนำอ่างทอง ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๘๐๐.๐๐ เมตร และงานหินคลุกเสริมผิวทางเดิม มีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า ๑,๐๘๐ ลูกบาศก์เมตร ๒.งานติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ แบบประกอบในชุดเดียวกัน ขนาด ๓๐ วัตต์ เสาสูง ๖ เมตร แบบเสากิ่งเดี่ยว จำนวน ๗๒ ชุด โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน/องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. หมวดยางนโครงการสร้างประเภทงานทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและชุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและชุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,400.000	3.96	21,384.00	1.3629	5.39	29,144.25
2	1.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	6.000	3,144.56	18,867.36	1.3629	4,285.72	25,714.32
3	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	5,400.000	11.84	63,936.00	1.3629	16.13	87,138.37

ปิยวัฒน์ นาควงศ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หอนำร่อง เพื่อแหล่งท่องเที่ยวเชิงอนุรักษ์ โดยปรับปรุง ๑.ปรับปรุงถนนโดยรอบหอนำร่อง ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๘๐๐.๐๐ เมตร และงานหินคลุกเสริมผิวทางเดิม มีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า ๑,๐๘๐ ลูกบาศก์เมตร ๒.งานติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ แบบประกอบในชุดเดียวกัน ขนาด ๓๐ วัตต์ เสาสูง ๖ เมตร แบบเสากิ่งเดี่ยว จำนวน ๗๒ ชุด โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน/องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,080.000	730.09	788,497.20	1.3629	995.03	1,074,642.83
5	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	23.16	23.16	1.3629	31.56	31.56
6	3. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ชุด	1.000	1,400.00	1,400.00	1.3629	1,908.06	1,908.06 5,040,000.00
รวมราคากลาง								6,258,579.39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หอนางทอง เพื่อแหล่งท่องเที่ยวเชิงอนุรักษ์ โดยปรับปรุง ๑.ปรับปรุงถนนโดยรอบหอนางทอง ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๘๐๐.๐๐ เมตร และงานหินคลุกเสริมผิวทางเดิม มีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า ๑,๐๘๐ ลูกบาศก์เมตร ๒.งานติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ แบบประกอบในชุดเดียวกัน ขนาด ๓๐ วัตต์ เสาสูง ๖ เมตร แบบเสากิ่งเดียว จำนวน ๗๒ ชุด โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลสินปูน/องค์การบริหารส่วนตำบลสินปูน

ปิยวัฒน์ นาควงศ์

(ปิยวัฒน์ นาควงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วินัย หนูทองแก้ว

(วินัย หนูทองแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชิต หนูคง

(พิชิต หนูคง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยวัฒน์ นาควงศ์

07 กันยายน 2569